
UCHWAŁA NR XXVII/156/2021 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zwolnień  z podatku od nieruchomości na rok 2022 na obszarze  gminy Krasnosielc. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372 ze zm.) oraz art.5 ust. 1 ustawy z dnia  12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych  ( t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.  ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, nieruchomości położone na ternie gminy Krasnosielc 
nie objęte zwolnieniami ustawowymi: 

1) budynki i grunty lub ich części związane z działalnością kulturalną, za wyjątkiem budynków i gruntów 
związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

2) budynki i grunty związane z zachowaniem bezpieczeństwa przeciwpożarowego  za wyjątkiem budynków 
i gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F823BCB6-A94A-4A8D-AB4E-B8B8AB6A4D49. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


